

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Białegostoku
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	13) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja "Spe Salvi", Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000305214, Kod pocztowy: 15-077, Poczta: Białystok, Miejscowość: Białystok, Ulica: Warszawska, Numer posesji: 50, Numer lokalu: -, Województwo: podlaskie, Powiat: Białystok, Gmina: m. Białystok, Strona www: www.spesalvi.org.pl , Adres e-mail: streetbial@gmail.com , Numer telefonu: 85 732 01 34,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Wioletta Kuć Adres e-mail: wiolettakuc1@gmail.com Telefon: 603947589

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Nasz Budżet Obywatelski 2020			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	12.09.2019	Data zakończenia	10.10.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Wnioskodawca zaplanował działania mające na celu zapoznanie mieszkańców Białegostoku z projektami oraz zasadami głosowania na projekty do Budżetu Obywatelskiego 2020 oraz zachęcenie uprawnionych mieszkańców do zainteresowania się Budżetem Obywatelskim poprzez przygotowanie i przeprowadzenie 8 spotkań promocyjno - informacyjnych z Mieszkańcami Miasta Białegostoku w ramach realizacji zadania. Spotkania te będą polegały na organizacji stoiska Budżetu Obywatelskiego w miejscach najczęściej odwiedzanych przez Białostoczan, takich jak min. przy Ratuszu - Rynek Kościuszki, baseny miejskie, teren w pobliżu Pałacu Branickich, plaża miejska oraz dyżurach przy nich ekspertów przeprowadzających indywidualne rozmowy z Mieszkańcami Białegostoku dotyczące zasad głosowania na projekty do Budżetu Obywatelskiego 2020, przedstawiając projekty, na które można głosować oraz zachęcenie uprawnionych mieszkańców do głosowania i zainteresowania się Budżetem Obywatelskim. Na każde spotkanie zaplanowano 4h. Składa się na nie czas poświęcony na rozmowy indywidualne z Mieszkańcami Miasta Białegostoku (3 h) jak też przygotowanie stoiska promocyjnego - rozstawienie namiotu, ulotek, jak i na koniec sprzątnięcie stoiska. Jak pokazuje doświadczenie z poprzednich lat, z przeprowadzania spotkań Budżetu Obywatelskiego na każde spotkanie potrzebne są dwie osoby plus obsługa techniczna. Spotkanie z BO cieszą się dużą popularnością i do stoiska podchodzi dużo osób, często jednocześnie. Niezmiernie ważne jest, aby móc poświęcić czas każdej osobie zamieniając z nią kilka zdań, tłumacząc jak i po co wypełnić ankietę ewaluacyjną, a nie rzadko zająć również dzieci. Aby zachęcić mieszkańców Białegostoku do uczestnictwa w spotkaniach oraz wypełnienia ankiety ewaluacyjnej, w trakcie wszystkich spotkań zaplanowanych w ramach realizacji niniejszego zadania przekazywane będą drobne gadżety zakupione w ramach realizacji niniejszego zadania.

W ramach realizacji zadania przygotowane zostanie sprawozdanie i rozliczenie faktur oraz umieszczenie dokumentacji fotograficznej na stronie internetowej Fundacji.

Miejsce realizacji

Spotkania informacyjno - promocyjne przeprowadzane będą w takich miejscach jak min.: przy Ratuszu - Rynek Kościuszki, baseny miejskie, teren w pobliżu Pałacu Branickich czy Plaża miejska. Wybierając powyższe miejsca wnioskodawca kierował się tym gdzie najliczniej przebywają mieszkańcy miasta Białegostoku i gdzie spędzają czas w taki sposób aby móc poświęcić chwilę na rozmowę o Budżecie Obywatelskim. Część spotkań przeprowadzanych będzie w tygodniu w godzinach popołudniowych, część w weekendy, aby móc dotrzeć do jak największego grona odbiorców. Wybór miejsca spotkania uzależniony będzie również od pogody czy wydarzeń towarzyszących odbywających się w Białymstoku. Podczas gorących dni duża część mieszkańców korzysta z plaży miejskiej, wieczorami mieszkańcy przebywają na Rynku Kościuszki, weekendy i popołudnia rodziny spędzają w Parku miejskim, zaś od września zaczynają się wszelakie zajęcia na miejskich basenach.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
przeprowadzenie spotkań z Mieszkańcami Miasta Białegostoku w ramach realizacji zadania publicznego	8 spotkań	zdjęcia stoisk ze spotkań
przedstawienie projektów do głosowania w ramach BO w Białymstoku na 2020 rok i zachęcenie do wzięcia udziału w głosowaniu nad wyborem projektów do realizacji, wśród mieszkańców Białegostoku uczestniczących w spotkaniach przeprowadzonych w ramach realizacji zadania	350 osób	wypełnienie ankiety ewaluacyjnej
przygotowanie spotu głosowego informującego o spotkaniach realizowanych w ramach niniejszego zadania	1 spot głosowy	nagrany spot głosowy na CD
opracowanie statystyczne ankiet ewaluacyjnych ze spotkań	1 opracowanie	wydrukowane i podpisane opracowanie ankiet

druk plakatów informujących o spotkaniach realizowanych w ramach niniejszego zadania	100 szt	plakat
--	---------	--------

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja „Spe Salvi” aktywnie działa od 2008 r. Praktycznie od początku swojego istnienia prowadzi streetworking - od 01.02.2010 do 30.04.2011 realizowała projekt „Twój przyjaciel streetworker”, oraz od 01.10.2010 do 31.05.2012 „Twój przyjaciel streetworker-kontynuacja” dofinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. W ramach projektów zarządzała 21 szkolenymi przez siebie streetworkerami. Działania w zakresie obu projektów zakończone zostały pełnym osiągnięciem wszystkich założonych w projektach celów, produktów i rezultatów. Od 13.04.2011 Fundacja należy do Podlaskiego Forum na Rzecz Wychodzenia z Bezdomności, które kompleksowo odnosi się do problemów bezdomności na terenie województwa podlaskiego. W okresie od 01.06.2012 do 31.07.2013 Fundacja była partnerem w projekcie „Tworzenie i rozwijanie standardów usług pomocy i integracji społecznej” zadanie nr 4 w zakresie standaryzacji pracy z bezdomnymi, w tym: Opracowanie modelu „Gminnego standardu wychodzenia z bezdomności”, w jego ramach sześciu streetworkerów z powodzeniem wdrażało standardy Streetworkingu i efektywnie współpracowało z innymi instytucjami pomocowymi działającymi na rzecz osób bezdomnych.

W latach 2014 - 2019 Fundacja realizowała projekty z EFS, POKL i RPOWP, dotyczące promocji wolontariatu wśród instytucji pomocy i integracji społecznej. W ramach projektu działało Podlaskie Centrum Wspierania Wolontariatu, które udzielało wsparcia instytucjom w zakresie procedur, prawa, angażowania wolontariuszy itd. Projekty skierowane były również do osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym. W ramach projektu prowadzone były szkolenia zawodowe, warsztaty umiejętności społecznych, indywidualne doradztwo zawodowe.

Fundacja nieprzerwanie od 08.2013 realizuje zadanie publiczne pod nazwą: Streetworking - działania na rzecz osób bezdomnych z dotacji z budżetu Miasta Białystok.

Ponadto nieprzerwanie od 2015 realizuje zadanie publiczne - Asystent osoby bezdomnej, współfinansowane ze środków Ministerstwa Rodziny Pracy i Polityki Społecznej.

Od 03.07. 2018 – 31.12.2018 – realizowała zadanie publiczne finansowane ze środków miasta Białegostoku – tytułem: Pierwsza Jadalnia w Białymstoku. Od 07.01.2019 – 31.12.2019 realizuje kolejną edycję.

Fundacja wspiera również seniorów realizując zadanie publiczne - Aktywny Senior - Zdrowy Senior od 2016 roku. W roku 2019 realizuje zadanie pn. Złota Rączka 2019.

W dniu 23.11.2015r. z okazji Dnia Pracownika Socjalnego streetworkerzy z Fundacji otrzymali z rąk Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Elżbiety Rafalskiej nagrodę specjalną za: Nowatorskie metody pracy z osobami bezdomnymi, zaangażowanie w rozwiązywanie najtrudniejszych problemów tej grupy oraz działania prewencyjne w zakresie bezdomności.

W dniu 29.11.2018r. Fundacja Spe Salvi otrzymała wyróżnienie specjalne z rąk Pani Minister Elżbiety Rafalskiej w ramach Podlaskiej Sieci Współpracy Podmiotów Ekonomii Społecznej Pracujących z Osobami Bezdomnymi – Dobra Praktyka w zakresie pomocy osobom bezdomnym 2018.

Powyższe wskazuje, że Fundacja „Spe Salvi” ma potencjał do realizacji zadania publicznego opisanego w niniejszej ofercie oraz doświadczenie dla realizacji niniejszego zadania publicznego.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

W 2016 roku Fundacja zrealizowała zadania publiczne pt: Przygotowanie i poprowadzenie spotkań informacyjno – edukacyjnych na temat Budżetu Obywatelskiego w Białymstoku na 2017 rok z mieszkańcami Miasta Białegostoku.

W roku 2017 w ramach realizacji zadania publicznego pn. "Nasz Budżet Obywatelski 2018" w kwietniu i wrześniu łącznie przeprowadziła 17 spotkań edukacyjnych bądź heppeningowych mieszkańcom Białegostoku.

W 2017 w ramach zadania publicznego pn. " 5 lat Budżetu Obywatelskiego" zorganizowała wystawę podsumowującą 5 lat BO.

W 2018 w ramach zadania publicznego pn. "Nasz Budżet Obywatelski 2019" zorganizowała i przeprowadziła mieszkańcom miasta Białegostoku 8 spotkań promocyjno - informacyjnych na temat Budżetu Obywatelskiego.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Osoby, które będą prowadziły spotkania współpracują z Fundacją od praktycznie początku jej istnienia. Mają bogate doświadczenie w realizacji podobnych projektów. Są to min.:

Wioletta Kuć – kierownik Fundacji „Spe Salvi”, lider streetworkingu z wieloletnim doświadczeniem w pracy z zakresu pomocy społecznej i resocjalizacji. Aktywna członkini Zespołu Ds. Budżetu Obywatelskiego w Białymstoku na 2016r, zaangażowana w problemy społeczności lokalnej Miasta Białegostoku. Uczestniczyła w posiedzeniach oraz pracach punktu konsultacyjnego. Prowadziła spotkania informacyjno – edukacyjne w kwietniu 2016 zachęcające Mieszkańców Miasta Białegostoku do składania projektów, we wrześniu 2016 zachęcające mieszkańców do głosowania na wybrany projekt oraz w 2017 i 2018r.

Katarzyna Kakowska–Maksimowicz – specjalistka ds. promocji, wykształcenie z zakresu ekonomii i public relations, wieloletnie doświadczenie w pracy jako koordynator projektów z zakresu wykluczenia społecznego, bezrobocia, wolontariatu. Prowadziła spotkania informacyjno–edukacyjne w kwietniu 2016 zachęcające Mieszkańców miasta Białegostoku do składania projektów, we wrześniu 2016 zachęcające mieszkańców do głosowania na wybrany projekt oraz w 2017 i 2018r. Aktywna członkini Zespołu Ds. Budżetu Obywatelskiego w Białymstoku na 2019 i 2020r.

Marta Radaszkiewicz - Księgową – osoba posiadająca odpowiednie wykształcenie i doświadczenie w zakresie księgowania. Będzie odpowiedzialna za księgowanie i opłacanie należności wynikających z realizacji zadania publicznego oraz działania w zakresie sprawnej realizacji całości zadania. Ponadto we wrześniu 2018 prowadziła spotkania zachęcające mieszkańców do głosowania.

Aneta Gawędzka – Paniczko – osoba posiadająca wykształcenie wyższe socjologiczne, specjalizacja media, reklama. Związana z Fundacją kilka lat. Odpowiedzialna będzie za statystyczne opracowanie ankiet ewaluacyjnych w zakresie podstawowym.

Do zadania publicznego wykorzystany zostanie aparat do dokumentacji zdjęciowej oraz komputer z oprogramowaniem do sporządzenia sprawozdania, rozliczenia zadania i umieszczenia relacji na stronie internetowej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt wprowadzenia danych z ankiet i ich statystycznego opracowania w zakresie podstawowym	450,0		
2.	Wynagrodzenie osób przeprowadzających spotkania (2 osoby x 8 spotkań x 4h x 70 zł)	4480,0		
3.	Koszt zakupu gadżetów na spotkania	1705,5		
4.	Wynagrodzenie osoby odpowiedzialnej za pomoc techniczną do obsługi spotkań (32h x 40 zł)	1280,0		
5.	Koszt nagrania spotu głosowego	184,5		
6.	Koszt druku 100 szt. plakatów	400,0		
7.	Wynagrodzenie księgowej zadania	500,0		
8.	Wynagrodzenie koordynatora	500,0		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9500,0	9500,0	0,0

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES
FUNDACJI „SPE SALVI”
Ks. dr Adam Matan

FUNDACJA „SPE SALVI”
15-077 Białystok, ul. Warszawska 50
NIP 9661948108 REGON 200208711

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data 21.08.2019 ✓

Załączniki:

1. statut lub regulamin (złożony również elektronicznie)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.